
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27.09.2023                                                                             № 460 

 

Про видачу гр.Ханку Ю.В. ордера на вселення в житловий будинок по *** в 

м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 42, 58 Житлового кодексу України (в редакції від 21.04.2022), 

пунктів 55, 58, 69, 72 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

Республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (в редакції від 

24.05.2022), враховуючи протоколи житлово-побутової комісії при виконкомі 

міської ради від: 31.05.2023 № 5, 07.09.2023 № 8, розглянувши лист 

адміністрації КП „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ від 

23.08.2023 № Х-02-55/276 та витяг з протоколу зборів колективу Пирятинської 

лікарні від 03.07.2023 № 9, на підставі заяви гр.Ханка Ю.В. від 16.08.2023               

№ Х-02-55/276, з метою поліпшення житлових умов лікаря-хірурга та членів 

його сім’ї виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення (витяг з протоколу № 9) зборів колективу                        

комунального підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ 

від 03.07.2023 про надання житлового будинку по *** в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області, що перебуває у власності                           

КП  „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“, лікарю-хірургу Ханку 

Ю.В. та членам його сім’ї (4 особи). 

2. Видати ордер на вселення в житловий будинок загальною площею                     

*** кв.м, в тому числі житловою – *** кв.м, по *** в м.Пирятин Лубенського 

району Полтавської області на ім’я Ханка Ю.В. та членів його сім’ї: 

*** 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Котенка О.А. 

        

Міський голова                                                         Андрій СІМОНОВ  


